муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Арборская основная общеобразовательная школа»

Балтасинского муниципального района РТ

 Номер

документа

Дата

составления

ПРИКАЗ 149 03.09.2022

О создании отряда  юных журналистов

В целях освещения школьных и районных событий, создания живой,

активно работающей информационной среды  и на основании решения

общего собрания учащихся от 3 сентября 2022 года № 1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать отряд начинающих журналистов «Раушан»  в следующем

составе:

 Хисамов Аяз Хамитович – 30.08.2007 – 9 класс

 Юсупова Дильбар Ильнаровна – 26.06.2009 – 7 класс

2. Руководителем назначить педагог-организатора Мифтахову Р.Б.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

             Директор школы:                            Х.М.Хасанов

  С приказом ознакомлен:                            Р.Б.Мифтахова